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PROTOKÓŁ  Nr XXX/2017 

z przebiegu XXX zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 25 maja 2017 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego, 

Burmistrza Zbąszynka, Pana Jana Makarewicza Zastępcę Burmistrza, Panią Anetę 

Nawracała Skarbnik Gminy, kierowników jednostek organizacyjnych, dyrektorów szkół, 

przedstawicieli mediów oraz pozostałych przybyłych gości i otworzył obrady XXX sesji Rady 

Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1300. Jednocześnie stwierdził, że na sali obecnych jest 14 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji /listy obecności radnych oraz gości 

stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  

 

Nieobecny:  

Jacek Woźny 

 

Do pkt. 2 

Wybór Sekretarza obrad 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił 

kandydaturę radnego Marcina Kumke (wyraził zgodę) i zarządził głosowanie. 

- za pełnieniem przez radnego Marcina Kumke funkcji Sekretarza obrad dzisiejszej 

sesji Rady - głosowało 14 radnych. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że Sekretarzem obrad 

dzisiejszej sesji Rady został radny Marcin Kumke. 

Do pkt.3 

Przyjęcie porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur  przedstawił planowany porządek obrad: 

1.  Otwarcie sesji 

2.  Wybór Sekretarza obrad 

3.  Przyjęcie porządku obrad 

4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

7.  Interpelacje i zapytania 

8.  Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu   

     oraz absolutorium za 2016 rok 

a)   odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej, która wyraża swoje stanowisko 

po zapoznaniu się z: 

 Sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zbąszynek za 2016 rok 

 Sprawozdaniem finansowym 

 Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o przedłożonym 

sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2016 rok 
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 Informacją o stanie mienia Gminy Zbąszynek 

b)  wystąpienie przez Komisję Rewizyjną z wnioskiem do Rady Miejskiej  

     w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka 

c)  odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

      w Zielonej Górze o wniosku Komisji Rewizyjnej dot. udzielenia absolutorium    

          Burmistrzowi Zbąszynka 

d)  dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2016 rok 

e)  podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

     wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2016 rok (projekt nr 1) 

f)   podjęcie uchwały w sprawie absolutorium (projekt nr 2) 

9. Podjęcie uchwał 

    a)  w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok (projekt nr 3) 

    b)  w sprawie stwierdzenia o nienaruszeniu przez projekt miejscowego planu 

          zagospodarowania przestrzennego dla terenów przemysłowych w obrębie wsi 

          Chlastawa Gmina Zbąszynek ustaleń studium uwarunkowań i kierunków  

          zagospodarowania przestrzennego miasta i Gminy  

          Zbąszynek (projekt nr 4) 

    c) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla  

        terenów przemysłowych w obrębie wsi Chlastawa Gmina Zbąszynek (projekt nr 5) 

    d) w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 06.05.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w  

        Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpatrzenia (projekt nr 6) 

    e) w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 06.05.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w  

        Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpatrzenia (projekt nr 7) 

10.  Odpowiedzi na interpelacje 

11.  Oświadczenia i wolne wnioski 

12.  Zakończenie obrad 

  

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

 

Do pkt. 4 

 

 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur  poinformował radnych, że protokół przez czas trwania 

sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt. 11 porządku 

obrad. 

 

 

Do pkt. 5 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym  /sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt.6 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

Burmistrz Wiesław Czyczerski przedstawił informację z działalności w okresie 

międzysesyjnym /informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.  

W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym 

dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie 

międzysesyjnym /informacja z działalności referatów UM w okresie od 27 kwietnia 2017 r. do 

24 maja 2017 r. - stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

Do pkt. 7 

Interpelacje i zapytania 

 

Radna Beata Żelechowska poprosiła o możliwość zapoznania się z treścią pisma 

Lubuskiego Stowarzyszenia Pedagogów i Psychologów, które wpłynęło do biura Rady  

w kwietniu br.  

 

Pan Marek Pych złożył pisemną interpelację w sprawie naprawy drogi dojazdowej do Orlika 

w Dąbrówce Wlkp. oraz terminu podłączenia szkoły podstawowej w Dąbrówce Wlkp. do 

kanalizacji sanitarnej. Ponadto Radny poinformował, że na terenie wsi znów pojawiły się 

prusaki. Pan Marek Pych zapytał czy Gmina posiada informacje na temat występowania 

robaków i co zrobiono w tej sprawie? Radny zwrócił również uwagę na nieprawidłowo 

usytuowane znaki drogowe na ul. Zbąszyńskiej i Dworcowej w Dąbrówce Wlkp, które 

postawiono tam w konsekwencji wcześniej złożonej interpelacji. 

 

Do pkt. 8  

 

Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu oraz absolutorium za 2016 rok 

a)   odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej, która wyraża swoje stanowisko 

po zapoznaniu się z: 

 Sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zbąszynek za 2016 rok 

 Sprawozdaniem finansowym 

 Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o przedłożonym 

sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2016 rok 

 Informacją o stanie mienia Gminy Zbąszynek 
b)  wystąpienie przez Komisję Rewizyjną z wnioskiem do Rady Miejskiej  

     w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka 

c)  odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

      w Zielonej Górze o wniosku Komisji Rewizyjnej dot. udzielenia absolutorium    

          Burmistrzowi Zbąszynka 

d)  dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2016 rok 
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e)  podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania  

     finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2016 rok  

     (projekt nr 1) 

f)   podjęcie uchwały w sprawie absolutorium (projekt nr 2) 

 

Do podpunktu „a” 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Jerzy Wolny odczytał treść opinii Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 kwietnia 2017 r.  w sprawie: rozpatrzenia 

sprawozdania finansowego za 2016 rok, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Zbąszynek za 2016 rok wraz z Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze  

o tym sprawozdaniu oraz Informacji o stanie mienia Gminy Zbąszynek, sporządzonej na 

dzień 31.12.2016 r.      

 

Ponadto Pan Wiesław Czyczerski odczytał treść uchwały nr 200/2017 z dnia 24.04.2017 r. 

w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2016 rok. 

  

/Kopia ww. opinii Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 

Ponadto Uchwała RIO Nr 200/2017 z  dnia 24.04.2017 r. w sprawie wydania opinii  

o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2016 rok, sprawozdanie o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Zbąszynek za 2016 rok, Stopień zaawansowania realizacji programów 

wieloletnich, Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE w 2016 roku, Sprawozdanie roczne z wykonania planu 

finansowego ZOK za 2016 rok Informacja o stanie mienia Gminy Zbąszynek, sporządzona 

na dzień 31.12.2016 r. stanowią załączniki nr 7-12 do niniejszego protokołu/. 

 

Do podpunktu „b” 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Henryk Budych odczytał treść wniosku Komisji 

Rewizyjnej z dnia 27 kwietnia 2017 r. do Rady Miejskiej w Zbąszynku o udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka za 2016 rok. 

/Kopia ww. wniosku stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

 

Do podpunktu „c” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zbąszynku odczytał treść Uchwały Nr 302/2017 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 5 maja 2017 r.  

w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku. 

/Kopia ww. uchwały stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

 

Do podpunktu „d” 

 

W odniesieniu do tej części posiedzenia głos zabrał Pan Wiesław Czyczerski, który 

przybliżył radnym ogólne informacje dotyczące wykonania dochodów oraz wydatków 

budżetu Gminy za 2016 rok. Ponadto Pan Burmistrz wspomniał o zrealizowanych w okresie 

sprawozdawczym wydatkach majątkowych. 
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W ramach dyskusji nie zgłoszono żadnych pytań, uwag oraz wniosków. 

 

Do podpunktu „e” 

 

Przewodniczący Rady  Jan Mazur przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu za 2016 rok (projekt nr 1). 

Następnie Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXX/43/2017  

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu za 2017 rok. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXX/43/2017 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2016 rok została podjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 15  do niniejszego protokołu/. 

 

Do podpunktu „f” 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

absolutorium  (projekt nr 2). 

Następnie Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXX/44/2017  

w sprawie absolutorium. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXX/44/2017 w sprawie absolutorium została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 16  do niniejszego protokołu/. 

 

Zabierając głos w tej części obrad Przewodniczący Rady zwrócił uwagę na fakt, że 

udzielenie absolutorium Burmistrzowi to jedno z ważniejszych wydarzeń w życiu 

zbąszyneckiego samorządu.  Pan Jan Mazur podziękował radnym za jednomyślność 

podczas głosownia. W związku z udzielonym absolutorium Przewodniczący Rady skierował 

słowa uznania do Burmistrza Zbąszynka, Skarbnik Gminy, Sekretarza Gminy oraz 

wszystkich tych, którzy włożyli wkład w wykonanie budżetu i rozwój Gminy Zbąszynek. 

 

W ramach uznania na ręce Burmistrza Zbąszynka oraz Skarbnik Gminy złożono 

pamiątkowe tabliczki okolicznościowe. 

Pan Wiesław Czyczerski złożył podziękowania wszystkim radnym za współpracę  

i merytoryczną debatę w niezmiernie ważnym dla zbąszyneckiego samorządu całorocznym 

procesie decyzyjnym. Ponadto słowa podziękowania Burmistrza Zbąszynka zostały 

skierowane do pracowników urzędu, pracowników jednostek organizacyjnych Gminy oraz 

sołtysów z terenu Gminy Zbąszynek. 
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Do pkt. 9 

  

               Podjęcie uchwał 

a. 

 

Pani Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok, wspominając jednocześnie o korektach 

poczynionych w projekcie od czasu wspólnego posiedzenia Komisji (projekt nr 3). 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, (radny Wojciech Półtorak chwilowo opuścił 

posiedzenie), jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXX/45/2017 w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXX/45/2017 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok 

została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

 

b.  

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

stwierdzenia o nienaruszeniu przez projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów przemysłowych w obrębie wsi Chlastawa Gmina Zbąszynek 

ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta  

i Gminy Zbąszynek (projekt nr 4). 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXX/46/2017  

w sprawie stwierdzenia o nienaruszeniu przez projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów przemysłowych w obrębie wsi Chlastawa Gmina Zbąszynek 

ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta  

i Gminy Zbąszynek.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXX/46/2017 w sprawie stwierdzenia o nienaruszeniu przez projekt miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przemysłowych w obrębie wsi 

Chlastawa Gmina Zbąszynek ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i Gminy Zbąszynek została podjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 
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c. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

przemysłowych w obrębie wsi Chlastawa Gmina Zbąszynek (projekt nr 5). 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały. 

Radny Marek Pych zapytał kiedy IKEA planuje oddanie do użytku budynku? 

W odpowiedzi Burmistrz Zbąszynka poinformował, że zakład planuję wykonanie inwestycji 

do końca 2018 roku. Prace rozpoczną się tuż po żniwach. 

Wobec braku innych pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXX/47/2017  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

przemysłowych w obrębie wsi Chlastawa Gmina Zbąszynek. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXX/47/2017 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów przemysłowych w obrębie wsi Chlastawa Gmina 

Zbąszynek została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 

 

d.  

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi  

z dnia 06.05.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej 

rozpatrzenia (projekt nr 6).   

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXX/48/2017  

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 06.05.2017 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXX/48/2017 w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 06.05.2017 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpatrzenia została podjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/. 

  

e. 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi  

z dnia 06.05.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej 

rozpatrzenia (projekt nr 7).   
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Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXX/49/2017  

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 06.05.2017 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXX/49/2017 w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 06.05.2017 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpatrzenia została podjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 10 

 

Odpowiedzi na interpelacje 

 

W odpowiedzi na zapytanie radnej Beaty Żelechowskiej, Burmistrz Zbąszynka przekazał 

kserokopię pisma.  

 

W odniesieniu do kwestii podniesionych przez radnego Marka Pycha, Burmistrz Zbąszynka 

poinformował, że naprawa nawierzchni przy szkole zostanie przeprowadzona po podłączeniu 

szkoły do kanalizacji. Wystające z nawierzchni druty zostaną usunięte, by nie stwarzały 

zagrożenia dla użytkowników drogi. Pan Wiesław Czyczerski podkreślił, że realizacja zadań 

oraz terminy wykonania prac zależą przede wszystkim od dostępności środków finansowych,  

więc należy mieć to na uwadze. 

Odnosząc się do tematu prusaków Burmistrz Zbąszynka oznajmił, że o sprawie 

poinformowano WIOŚ, Sanepid i Starostwo Powiatowe. Na terenie zakładu i w okolicy nie 

stwierdzono występowania robaków. Pan Wiesław Czyczerski podkreślił, że sortownia  

w dalszym ciągu współpracuje z firmą, która zajmowała się problemem eliminacji robactwa. 

Burmistrz Zbąszynka poinformował, że ten typ robactwa potrafi przetrwać w trudnych 

warunkach i pojawić się w bardziej sprzyjających mu okolicznościach. W związku z tym 

należy zachować czujność w tej kwestii i na bieżąco alarmować o pojawieniu się robactwa.  

Jeśli chodzi o odpady komunalne to kontrole nie potwierdziły faktu składowania odpadów 

czysto komunalnych w firmie. 

Odnosząc się do kwestii oznakowania drogowego Pan Wiesław Czyczerski poinformował, 

że informacje w tym zakresie przekazano odpowiednim służbom Starosty, które miały zająć 

się tematem.  

 

 

Do pkt. 11 

Oświadczenia i wolne wnioski 

 

Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował o: 

 terminach posiedzeń rady w czerwcu br., 

 terminowym złożeniu oświadczeń majątkowych, 

 terminie Turnieju Strzeleckiego z okazji święta samorządu terytorialnego. 
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Informacja o korespondencji, która wpłynęła do biura Rady Miejskiej w Zbąszynku od czasu 

ostatniej sesji stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/. 

 

W dalszej części obrad Pan Jan Mazur zaprosił radnych do udziału w gminnych 

wydarzeniach sportowo-kulturalnych. Ponadto Przewodniczący Rady złożył wszystkim 

zgromadzonym na sesji gościom życzenia z okazji święta samorządu. 

 

Na koniec Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji Rady przez czas 

trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego treści. Następnie 

zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 

 

- za przyjęciem protokołu z XXIX zwyczajnej sesji Rady z dnia 27.04.2017 r. głosowano- 

14 głosów „za”.   

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania protokół z XXIX 

zwyczajnej sesji z dnia 27.04.2017 r. został przyjęty jednogłośnie w obecności 14 

radnych. 

Do pkt. 12 

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1450 zamknął  XXX 

zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                       Przewodniczący obrad: 

Bernadetta Utrata                             Marcin Kumke                                    Jan Mazur 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 


